
 

Richtung Kaarster See
am Freitag  28.06.2018

(Zugabfahrt 00:05 Uhr ab Mettmann Stadtwald)

Aufgrund von Schienenschleifarbeiten der DB AG 
werden die rechts in rot dargestellen Haltepunkte 
nicht angefahren. 

Zum Erreichen der Zwischenstationen haben Sie 
folgende Umstiegsmöglichkeiten:

U-Bahn Linie U75:
Einstieg Düsseldorf Hbf ab 00:42 Uhr bis Neuss 
Handweiser.

Straßenbahn Linie 709:
Einstieg Düsseldorf Hbf ab 00:51 Uhr bis 
Düsseldorf Südfriedhof

S-Bahn Linie S11:
Umstieg von der Regiobahn S28 auf die S11 ab 
01:05 Uhr in Neuss Hbf Richtung Düsseldorf Hbf. 

           Haltausfälle

Wir bitten um Ihr Verständnis und wünschen Ihnen eine angenehme Reise mit der Regiobahn S28.

Richtung Kaarster See 
Abfahrtszeit

Bahnhof Freitag, 28.06.2019
Mettmann Stadtwald 00:05
Mettmann Zentrum 00:06
Neanderthal 00:10
Erkrath Nord 00:13
Düsseldorf Gerresheim ab
Düsseldorf Flingern
Düsseldorf Hbf an 00:24
Düsseldorf Hbf ab 00:26
Düsseldorf Friedrichstadt
Düsseldorf Bilk
Düsseldorf Völklinger Straße
Düsseldorf Hamm
Neuss Rheinpark Center
Neuss Am Kaiser
Neuss Hbf an 00:42
Neuss Hbf ab 00:46
Kaarst IKEA 00:52
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 00:54
Kaarster Bahnhof 00:56
Kaarster See 00:58

Kein Halt an den 
Zwischen-
stationen

Kein Halt an den 
Zwischenstationen


